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zielony

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Dane techniczne:

ziacza: 6,3mm
otwér montazowy: 22x30 mm

temperatura pracy: -30 do +80°C

trwalosé: 10 000 cykli

12V DC 20A/ 24V DC 16A/ 125V AV 20A/ 250V AC 16A

funkcja: ON-OFF (bistabilny)

ilos¢ ztaczy: 4 sztuk

Hermetyczny przetacznik DC / AC max. 20A ze wskaznikiem LED w kolorze zielonym

Wskaznik zaswieca sig w pozycji ON.

Numer Fadrex: 08208

Przetgcznik elektryczny 12/24V AC 125-250V

10,49 zt

08208

86541
5901698865412
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